Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение «Николаевская средняя
общеобразовательная школа» Сорочинского муниципального округа Оренбургской

области
(МБОУ «Николаевская СОШ»)

ПРИКАЗ
28 января 2025 г. №17/1

с. Николаевка
«О создании комиссии по проведению
итогового собеседования по русскому
языку для обучающихся 9 класса»

На основании приказа Управления образования Администрации Сорочинского
городского округа № 42 от 28.01.2025 г. «О проведении итогового собеседования по
русскому языку в 2025 году»

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Создать комиссию по проведению и по проверке итогового собеседования по
русскому языку в 2025 году в следующем составе:

1. Хроликова Мария Анатольевна Ответственный организатор
проведения итогового собеседования ОУ

2. Баймухамбетова
Лариса Ю рьевна

Организатор вне аудитории
проведения итогового собеседования

3. Дроздова Лариса Николаевна Экзаменатор-собеседник

4. Шилин Евгений Сергеевич Технический специалист

5. Часовских Оксана Викторовна Эксперт по проверке ответов участников итогового
собеседования

2.
3.

4.

Ознакомить специалистов с порядком проведения и проверкой итогового
устного собеседования, должностными инструкциями под роспись.

Ответственный :чамг5дш)ектора Хроликова М.А.
Контроль за исполнением настоящего приказа ос^ш^нос^^^бой.

Директор Ш]

Хроликова М. А.

Дроздова Л. H.

Часовских О. В. Ж Л

Погодаева В.Н.

БаймухамбетовсО

Шилин Е. С. Ш лА лП Ш ^

Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение
«Николаевская средняя общеобразовательная школа» Сорочинского

городского округа Оренбургской области
(МБОУ «Николаевская СОШ»)

ПРИКАЗ
28 января 202 г. №17/2

с. Николаевка
«О создании комиссии по проверке
итогового собеседования (эксперты)»

На основании приказа Управления образования Администрации
Сорочинского городского округа № 42 от 28.01.2025 г. «О проведении
итогового собеседования по русскому языку в 2025 году»

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Создать комиссию по проверке итогового собеседования в составе:
- Погодаева В. Н. -  директор
- Хроликова М. А. -  заместитель директора
- Часовских О. В. -  учитель русского языка

2. Ознакомить экспертов с критериями проверки итогового собеседования,
под роспись.

Ответственный: зам. директора Хроликова М.А.

3. Контроль за исполнением настоящего пржзздш^авляю за собой.

Директор ш:

Хролик(

Часовских О. В> '' -  7

Погодаева В.Н.